
F1                                        

 

 

f1fff                              

 Kostomłoty,  dnia  01 lutego 2022 r.  

                                               

PIFZ.271.4.2022  

 

Informacja o wyborze oferty  

 

 

Dotyczy: „Dostawa wyposażenia do Dziennego Domu Senior + w Osieku ”– dla części I 

V – Sprzęt do ćwiczeń fizycznych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1  złożoną przez wykonawcę 

New Life Property Sp. zo.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 

1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty – 

waga 60 

pkt 

przyzna

na 

punktac

ja 

Kryterium 2 

Termin 

Dostawy 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 

2 

Termin 

Dostawy – 

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Suma 

 

1. 

New Life 

Property Sp. 

zo.o., ul. 

Nowogrodzka 

64/43, 02-014 

Warszawa 

8000,00 zł 

brutto  
60,00 pkt 10 dni 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

LU Industrialis 

sp. zo.o., ul. 

Arkuszowa 39, 

01-934 

Warszawa 

9579,00 zł 

brutto 
50,11 pkt 10 dni 40,00 pkt 90,11 pkt 

ul. Ślężna 2, 55 – 311 Kostomłoty 

tel./fax. 071 31 70 283, 071 31 70 287 

www.kostomloty.pl, e-mail: gmina@kostomloty.pl 

e- PUAP: ljh32d3x0r/skrytka 

 

 

Urząd Gminy  

Kostomłoty 
 

http://www.kostomloty.pl/
mailto:gmina@kostomloty.pl


3. 

COLOSEO 

Justyna 

Kotlewska, al. 

Jana Pawła II 

35, 83-200 

Starogard 

Gdański 

8007,00 zł 

brutto 
43,46 pkt 20 dni 20,00 pkt 63,46 pkt 

4. 

RONOMED 

Sp. z o.o., Sp. 

k., ul. 

Przyjaźni 52 

lok. 1U, 53-

030 Wrocław 

Krzyki 

8199,62 zł 

brutto 
58,54 pkt 15 dni 30,00 pkt 88,54 pkt 

5. 

Biuro 

Usługowo 

Handlowe IN 

PLUS M.M. 

Kneć, ul. 

Modrzewiowa 

13, 18-400 

Łomża 

10746,15 zł 

brutto 
44,67 pkt 10 dni 40,00 pkt 84,67 pkt 

6. 

KAL-SPORT 

Paweł Kalita, 

al. T. Rejtana 

8, 35-310 

Rzeszów 

10900,00 zł 

brutto 
44,04 pkt 25 dni 10,00 pkt 54,04 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

W wyniku przeprowadzonej oceny, w kryterium 1 Cena - znaczenie 60 pkt, oferta uzyskała 

liczbę punktów – 60; w kryterium 2 termin dostawy - znaczenie 40 pkt, oferta uzyskała liczbę 

punktów - 40, co łącznie daje sumę 100,00 punktów zgodnie ze wzorem określonym w SWZ. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

 

1. Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, ul.Gliwicka218E, 40-860 Katowice  

 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 

 

Uzasadnienie faktyczne: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia (brak załącznika 

nr 2 opz, który był elementem formularza ofertowego) 

 

 



Sporządziła: 
Anna Tęcza 

  71-396-72-69 

e-mail: zamowienia@kostomloty.pl   


